Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância (CEAD)
EDITAL Nº 09/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

EDITAL Nº 09/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO PARCIAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância (CEAD), Órgão
Suplementar à Reitoria, torna público o Resultado Parcial do Procedimento de Heteroidentificação.
Ressalta-se que cada candidato(a) poderá interpor recurso no período de 27 a 28 de setembro de 2023,
através do e-mail educacaobilingue.cead@ufca.edu.br, nos termos do edital nº 09/2023 CEAD/UFCA,
utilizando o ANEXO VII do edital.

Candidatos(as) Resultado

1
Evaristo Alves de Araújo Júnior

Deferida

2 Fernanda dos Santos Deferida

3
Flavia Dayane Cardoso

Deferida

4
José Moreira de Lima Filho

Deferida

5
Marcia Maria Rodrigues Sa

Deferida

6
Marisa Glécia Tavares de Morais

Indeferida

7
Meirilene de Lima Diorio

Deferida

Pág. 1

Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância (CEAD)
EDITAL Nº 09/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

8
Penha Beatryz Ferreira Maia

Deferida

9
Poliane Amorim do Vale

Deferida

10
Rafaela Cristina de Menezes

Deferida

11 Zélia Ribeiro da Silva Miranda Excluída por não comparecimento em

procedimento de heteroidentificação

Juazeiro do Norte, 26 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Lucas Romário da Silva – SIAPE 1076472

Coordenador do Curso de Especialização em Educação Bilíngue de Surdos na modalidade a distância
Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Arte

Centro de Educação a Distância
Universidade Federal do Cariri

Pág. 2

		2023-09-26T16:26:18-0300